[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  19 марта 2015 года                                                                                                 № 24

	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Владимирову З.С.

На основании Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» от 21 февраля 2013 года №22, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области старшего менеджера отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Владимирову Зою Стефановну - за многолетний добросовестный труд и в связи с с 60-летием со дня рождения.

 Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов